
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. GRUODŽIO 23 D. 

NUTARIMO NR. 1448 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KANDIDATŲ Į EUROPOS 

SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETO NARIUS“ PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 16 d. Nr. 1295 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimą Nr. 1448 

„Dėl Lietuvos Respublikos kandidatų į Europos Sąjungos Regionų komiteto narius“ ir 

1.2 papunktį išdėstyti taip: 

„1.2. į pakaitinius Europos Sąjungos Regionų komiteto narius: 

Algimanto Gaubo, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos nario; 

Jono Jaručio, Kupiškio rajono savivaldybės tarybos nario; 

Daivos Matonienės, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narės; 

Algirdo Neiberkos, Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos nario; 

Andželos Šakinienės, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narės; 

Zinaidos Tresnickajos, Visagino savivaldybės tarybos narės; 

Kęstučio Vaitukaičio, Elektrėnų savivaldybės tarybos nario; 

Deivydo Vyniauto, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos nario; 

Algirdo Vrubliausko, Alytaus rajono savivaldybės tarybos nario.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Saulius Skvernelis 


